INDICAÇÃO Nº 00233/2011
Solicita estudo e providências visando à implantação de uma Casa Lotérica ou caixa eletrônico no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de estudo e providências visando à implantação de Casa Lotérica ou caixa eletrônico no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa proporcionar um meio para os moradores do Distrito de São João Novo poderem realizar o pagamento de suas contas, bem como outras atividades bancárias, sem precisarem se deslocar até a região central do Município.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de março de 2011.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 01300/2011
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/03/2011

Secretário